PCN-DSP COA Design Change-1604

 2016年4月15日

お客様各位

東京エレクトロンデバイス株式会社

エンベデッドソリューション部

マイクロソフト社 DSP版 COA台紙変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し

上げます。

さて、マイクロソフト社より COA製品の変更について案内がございましたので、下記の通りご案内申し上

げますので、何卒御査収のほど宜しくお願い申し上げます。

記

1. 対象製品

COA全製品（プロダクトキーが記載されているCOA製品）

2. 変更内容

(1) プロダクトキーの印字位置が変更

(2) プロダクトキー部分が銀色のスクラッチ素材で保護される

3. 変更時期

変更(1)について

 2016年3月以降、COAラベルメーカーの現行品の在庫がなくなり次第自然切り替えとなります。

変更(2)について

製品により変更時期がPhase1とPhase2に分かれます。

 <Phase1>

 2016年3月以降にCOAラベルメーカーより出荷開始。

   対象製品：

PartNumber 製品

FQC-08279 Windows 7 Professional SP1 32bit  英語版

FQC-08289 Windows 7 Professional SP1 64bit  英語版

FQC-08300 Windows 7 Professional SP1 32bit  日本語版

FQC-08301 Windows 7 Professional SP1 64bit  日本語版

<Phase2>

 2016年6月16日以降にCOAラベルメーカーより出荷開始。

   対象製品：Phase1で対象となった以外のCOA全製品

※変更時期につきましては、自然切り替えのためオーダー毎に新旧を明確に御連絡する

 ことはできかねます。大変恐縮ではございますが、御理解のほどお願い致します。

以上